[bookmark: _GoBack] (
様式
3
)　　　　年　　月　　日

公益財団法人　戸田育英財団 御中

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

公益財団法人　戸田育英財団振込口座申請書

公益財団法人　戸田育英財団の助成金を受けるにあたり、下記の指定口座に送金を
お願い申し上げます。

記
	振込先
	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預金種目
	　　１．普通　　　　　　２．当座

	口座番号

口座名義

	連絡先電話番号

（注）口座名義は、代表者名義であること、又代表者名、フリガナをご記入下さい
以上